

ALLEGATO

ALLA DETERMINA N°

1259

DEL

14 NOV. 2013

Elektro Instal srl

V.le Marconi, 139 09131 CAGLIARI TEL. 0708583266
fax 0707345299 elektroinstal@gmail.com

Preventivo A007b/13gc

Data 01/10/2013

Il presente allegato è com-
posto di n° DUE fogli.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

Spettabile :

Asl 8
Servizio Tecnico
Via Piero della Francesca
Selargius (CA)

C/A Geom. Mannai

OGGETTO: Preventivo per la realizzazione delle linee di alimentazione elettrica della nuova risonanza magnetica presso ospedale Binaghi a Cagliari, a partire da quadro elettrico Power Center esistente inserendo n.2 interruttori magnetotermici differenziali.

RingraziandoVi per il cortese invito, inviamo la ns. migliore offerta relativa ai lavori di cui all'oggetto.

Facciamo riferimento al sopralluogo effettuato in data 24/09/2013 con il Sig. Figus.

Tutte le quotazioni riportate si intendono I.V.A. Esclusa.

1	Fornitura e posa in opera di n.1 interruttore magnetotermico completo di sganciatore e di differenziale regolabile 250A (sezione normale), .	Cad.	1	€ 1.713,97	€ 1.713,97
2	Fornitura e posa in opera di n.1 interruttore magnetotermico completo di sganciatore e di differenziale regolabile 100A (sezione preferenziale)	Cad.	1	€ 1.031,21	€ 1.031,21
3	Fornitura e posa in opera di cavo FG7OM1 1x95mmq	Mt	210	€ 15,94	€ 3.347,40
4	Fornitura e posa in opera di cavo FG7OM1 1x50mmq	Mt	70	€ 9,11	€ 637,70
5	Fornitura e posa in opera di cavo N07V-K 1x50mmq	Mt	70	€ 7,97	€ 557,90
6	Fornitura e posa in opera di cavo FG7OM1 4x16mmq	Mt	70	€ 12,55	€ 878,50

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI : € 8.166,68 + Iva

Nell'importo dei lavori sono compresi:

Accessori che pur non essendo espressamente menzionati sono indispensabili per l'installazione delle apparecchiature indicate ed il loro buon funzionamento.

Gli oneri per il trasporto dei materiali in cantiere, la loro movimentazione, lo smaltimento degli imballi e degli scarti di lavorazione.

CORDIALI SALUTI

Elektro Instal

Guido Castaldi

Cell. 349 7899841